

BM Holding Vejle ApS

Ulfsvej 81, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 10 90 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Bo Melson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Holding Vejle ApS
Ulfsvej 81
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 10 90 90
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
17. regnskabsår

Direktion

Bo Paludan Melson, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

Service-Løn A/S, Vejle
Add-On Group ApS, Vejle
nSure A/S, Vejle
MB Solutions A/S, Vejle
Cloud Retail Systems Holding ApS, Hjørring
Active Window ApS, Vejle
UA Software ApS, Vejle
Winkas A/S, Risskov
Applikator ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.840 kr. mod 361.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.976.348 kr. mod 2.605.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	382.840	361.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.840	-391.620
Driftsresultat	-10.000	-30.516
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.239.644	3.296.519
Andre finansielle indtægter	22.408	10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-275.704	-671.193
Resultat før skat	5.976.348	2.605.310
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.976.348	2.605.310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.760.355	2.660.916
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	7.636.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.606
Disponeret i alt	5.976.348	2.605.310

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.387.552	12.780.392
Materielle anlægsaktiver i alt	12.387.552	12.780.392
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.592.979	7.589.799
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	135.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.592.979	7.725.402
Anlægsaktiver i alt	18.980.531	20.505.794
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.027.828	0
Andre tilgodehavender	754.477	331.026
Tilgodehavender i alt	1.782.305	331.026
Likvide beholdninger	133.874	0
Omsætningsaktiver i alt	1.916.179	331.026
Aktiver i alt	20.896.710	20.836.820

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.230.355	5.990.710
Overført resultat	8.271.365	634.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	12.726.720	6.850.372
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	113.535	0
Hensatte forpligtelser i alt	113.535	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.038.291	2.126.885
Gæld til pengeinstitutter	1.852.417	3.277.214
Deposita	174.000	170.985
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.064.708	5.575.084
Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	283.000
Gæld til pengeinstitutter	0	4.077.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til associerede virksomheder	7.402	7.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.816	0
Anden gæld	3.727.029	4.043.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.991.747	8.411.364
Gældsforpligtelser i alt	8.056.455	13.986.448
Passiver i alt	20.896.710	20.836.820

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken er der udstedt ejerpantebreve på i alt 4.807 t.kr. i ejendommen beliggende Bakketofte 11, 8541 Skødstrup, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 5.341 t.kr.

Til sikkerhed for Winkas A/S' mellemværende med Ringkøbing Landbobank, er der deponeret aktier nom. 250.000 i Winkas A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.128 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende Strib Landevej 9, 5500 Middelfart, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.047 t.kr.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Add-On Group ApS' erhvervskredit i Sydbank. Selskabet hæfter pro rata med 25%. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet har stillet efterkaution for alt mellemværende, som DOJ Holding ApS har med Sydbank. Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, begrænset til 500 t.kr., som Add-On Products ApS har med Sydbank. Selskabet hæfter dog begrænset solidarisk med 150 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Winkas A/S har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 25%. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.571 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for alle forhold, som Winkas A/S har vedrørende konto i Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter begrænset solidarisk med 375 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 601 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Active Window ApS har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 25%. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 46 t.kr.

Noter

2. Eventualposter (fortsat) **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som MB Solutions A/S har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 25%. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.